kịch bản, giải pháp ổn định giá cả,
cung cầu thịt lợn trong dịp Tết
Nguyên đán Canh Tý 2020.

Bộ Y tế tổ chức tốt công tác
khám chữa bệnh, chỉ đạo các bệnh
viện, cơ sở y tế ứng trực 24/24 giờ; dự
trữ đủ cơ số thuốc, máu, dịch truyền,
vật tư, trang thiết bị, hóa chất, đặc biệt
kịp thời xử lý các trường hợp cấp cứu
tai nạn giao thông, ngộ độc.